



شماره: ۹۹۵۰/۱۶۴۷۸۳۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۵

زمان: ۱۵:۲۱:۴

پیوست: دارد

دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خراسان رضوی - مشهد

خیلی فوری

بسمه تعالی

جناب آقای چمندی

معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی

جناب آقای رجبی

رئیس محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی

جناب آقای توکلی زاده

رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی

جناب آقای بابازاده خراسانی

رئیس محترم اتحادیه صادرکنندگان خدمات فنی و مهندسی خراسان رضوی

موضوع: ارسال گزارش واصله از سفارت کشورمان در اتیوپی

با سلام؛

احتراماً به پیوست تصویر نامه شماره ۱۶۴۶۴۰۴ مورخ ۱۴۰۲ / ۴ / ۴ اداره کل آفریقای وزارت متبوع این نمایندگی در خصوص ارسال گزارش ملاقات کارشناس محترم سیاسی - اقتصادی سفارت کشورمان در آدیس آبابا با اعضای هیأت مدیره شرکت کی، ای، ام اتیوپی جهت ملاحظه و اقدام مقتضی و اعلام نتیجه به این نمایندگی، ارسال می گردد.

محمد بهشتی منفرد

مشاور وزیر و رئیس نمایندگی

رونوشت :

جناب آقای محمدی نصرآبادی دستیار وزیر و مدیرکل محترم آفریقا

اداره دوم آفریقا(کنیا، اریتره، اتیوپی، جیبوتی، سومالی، تانزانیا، مالاوی، برونودی، سودان جنوبی، اوگاندا، رواندا، جمهوری دموکراتیک کنگو، جمهوری کنگو، آفریقای مرکزی)

جناب آقای خسروی نژاد رئیس محترم اداره نهادهای آفریقایی و ستاد آفریقا

جناب آقای لکی زاده سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در آدیس آبابا

جناب آقای زمانیان کوپائی مسئول محترم هماهنگی امور نمایندگی های داخل کشور



شماره: ۹۲۲/۱۶۴۶۴۰۴

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

زمان: ۱۳:۵:۱۷

پیوست: دارد

بسمه تعالی

سرکار خانم باغبان

سرپرست محترم دفتر آفریقا سازمان توسعه تجارت

سرکار خانم اسدی

سرپرست محترم معاونت امور بین الملل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

موضوع: علاقمندی شرکت K.A.M اتیوپی، فعال در زمینه ساخت و ساز مسکن، کاشی و سرامیک برای

همکاری با شرکت های ایرانی

با سلام

احتراماً، به پیوست گزارش ملاقات کارشناس نمایندگی کشورمان در آدیس آبابا با اعضای هیات مدیره شرکت K.A.M فعال در حوزه ساخت و ساز مسکن و کاشی و سرامیک (به همراه مشخصات ارتباطی با شرکت مذکور) و ابراز علاقمندی آن شرکت برای همکاری با شرکت های ایرانی جهت ملاحظه و انعکاس به شرکت های ذیصلاح ایرانی ارسال می گردد.

رونوشت:

دفتر هماهنگی های اقتصادی

جناب آقای خسروی نژاد رئیس محترم اداره نهادهای آفریقایی و ستاد آفریقا

جناب آقای لکی زاده سفیر محترم جمهوری اسلامی ایران در آدیس آبابا

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در استان اصفهان - اصفهان

جناب آقای مهدی بیرقدار رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه - استان فارس - شیراز

سرکار خانم عباسی رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه - کرمان

رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در اهواز

جناب آقای بهشتی منفرد رئیس محترم نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خراسان رضوی - مشهد



شماره: ۳۰۱۱/۱۶۴۳۲۰۷

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۰۲

زمان: ۹:۴:۲۸

پیوست: ندارد

سفارت جمهوری اسلامی ایران - آدیس آبابا

بسمه تعالی

جناب آقای محمدی نصرآبادی

دستیار وزیر و مدیرکل محترم آفریقا

موضوع: گزارش مقالات با اعضای هیات مدیره شرکت K.A.M PLC

با سلام

احتراماً؛ به استحضار می‌رساند در راستای بازاریابی صادراتی برای محصولات ساختمانی کشورمان ملاقاتی میان کارشناس اقتصادی نمایندگی و اعضای هیات مدیره شرکت K.A.M آقای کاساهون مالک شرکت، آقای یلیکا کاسا معاون رئیس هیات مدیره، و آقای ترفه کبده مدیر بازاریابی شرکت مذکور در محل دفتر کارشان برگزار گردید. اهم اظهارات مطرح شده در این جلسه به شرح ذیل است:

۱- آقای کاساهون مالک شرکت K.A.M: بنده شناخت کافی از کیفیت محصولات ساختمانی ایران از جمله کاشی و سرامیک دارم و سه بار به ایران طی سالهای ۱۹۹۹، ۲۰۰۲ و ۲۰۰۴ سفر نمودم. در آن مقطع زمانی من از ایران و شهرهای اصفهان و یزد دیدار و از شرکت‌های ایرانی از جمله کاشی یزد، کاشی و سرامیک وارد می‌کردم.

- در حال حاضر اکثر کاشی و سرامیک ما از چین و هند تامین می‌گردد و قیمت محصولات ایرانی اگرچه کیفیت خوبی دارند ولی کمی بالاست.

- ما علاقه‌مندیم با شرکت‌های ایرانی در زمینه واردات این قبیل محصولات کار کنیم.

- با توجه به اینکه ما در حال ساخت کارخانه تولید کاشی و سرامیک خودمان در ایالت اورومیا و شهر بیشوفتو هستیم؛ علاقه‌مند به انتقال تکنولوژی از ایران بوده و در این راستا آماده همکاری با شرکت‌های ایرانی بصورت سرمایه‌گذاری مشترک به هر میزان و لو با سهم اندک ۵ درصدی جهت توسعه کارخانه‌مان می‌باشیم.

- بنده برای سفر به ایران و مذاکره با شرکت‌های ایرانی آمادگی دارم.

- پرسلین از جمله اقلامی است که می‌توانیم وارد کنیم.

۲- آقای ترفه کبده مدیر بازاریابی شرکت:

- در حال حاضر محصولات ساختمانی تفضای بسیار بالایی در بازار اتیوپی دارد و بعد از فصل بارندگی که حدود سه ماه دیگر به پایان می‌رسد، پیک ساخت و ساز در اتیوپی آغاز می‌شود.

- اکنون تنها سه شرکت اصلی در اتیوپی هستند که به تولید و توزیع کاشی و سرامیک در بازار اتیوپی می‌پردازند. نخست شرکت چینی Areti Ceramic است که به تولید کاشی و سرامیک در اتیوپی می‌پردازد که ظرفیت تولیدی‌اش ۸۰۰۰ متر مربع در روز است. دومین شرکت که رقیب ما در بازار می‌باشد شرکت Ethio Ceramic است که به واردات این محصولات می‌پردازد. شرکت Royal Ceramic که زیر مجموعه شرکت خودمان است؛ سومین وارد کننده این محصولات در اتیوپی می‌باشد.

- کارخانه ما در صورت عملیاتی شدن از ظرفیت تولید ۱۶۰۰۰ متر مربع سرامیک در روز برخوردار است.
- ۷۰ درصد سهم این کارخانه (K.A.M خصوصی و ۳۰ درصد دیگر متعلق به دولت (شرکت ساخت و ساز اتیوپی) است.
- مشکلات ناشی از کمبود ارز سبب کاهش واردات این محصولات به بازار اتیوپی شده است در حالی که این بازار تشنه این قبیل محصولات است و در نتیجه کمبود عرضه قیمت ها بسیار بالا رفته است. در صورتی که شرکت های ایرانی بتوانند با قیمت و کیفیت مناسب محصولاتشان را عرضه کنند بازار بسیار بزرگ و خوبی خواهند داشت.

ملاحظات:

- شرکت K.A.M از جمله شرکت های بزرگ اتیوپی است که در زمینه ساخت و ساز مسکن، تامین و توزیع انواع کاشی و سرامیک، محصولات بهداشتی ساختمانی و همچنین صادرات قهوه و کنجد فعالیت دارد. با توجه به اینکه بخشی از سهام این شرکت متعلق به دولت است، برخی پروژه های ساختمانی دولت را در دست دارد و از این جهت مشکل چندانی جهت تامین ارز واردات نخواهد داشت و لذا از پتانسیل همکاری خوبی با شرکت های ایرانی برخوردار است.
- بسیاری از محصولات بهداشتی ساختمانی در بازار اتیوپی قیمتی دو تا سه برابر بازار ایران دارند که فرصت بسیار مناسبی در اختیار صادر کنندگان ایرانی جهت حضور در این بازار قرار می دهد. البته باید این نکته رو هم مد نظر قرار داد که نظام مالیاتی چند لایه از قبیل تعرفه گمرکی، مالیات های مستقیم، مالیات بر ارزش افزوده و مالیات اضافی در کنار حاشیه سود بالایی که وارد کنندگان در نظر می گیرند سبب بالا رفتن قیمت تمام شده برای مصرف کننده نهایی می شود.
- مشخصات ارتباطی شرکت مذکور جهت اعلام به شرکت های ایرانی ذی ربط به شرح ذیل می باشد:

تلفن (+۲۵۱)

۰۱۱۳۶۹۸۱۱۹ / ۰۱۱۵۵۷۳۳۶۳ / ۰۱۱۴۷۱۳۶۱۷

موبایل:

۰۹۱۱۲۴۷۰۳۱ / ۰۹۱۱۵۲۳۳۹۳ / ۰۹۳۰۰۹۷۵۴۹ / ۰۹۱۲۶۸۲۸۵۱

فکس:

۰۱۱۴۷۱۳۷۱۶

ایمیل:

kamplcimporter08@gmail.com

صمد علی لکی زاده

سفیر

رونوشت :

رئیس محترم اداره دوم آفریقا(کنیا، اریتره، اتیوپی، جیبوتی، سومالی، تانزانیا، مالاوی، بروندي، سودان جنوبي، اوگاندا، رواندا، جمهوری دموکراتیک کنگو، جمهوری کنگو، آفریقای مرکزی)

